



## Wiadomo już, co z piłkarską przyszłością Huberta Szramki

data aktualizacji: 2023.12.20



**Ta informacja, w kontekście ostatnich odejść z Jezioraka, uspokoiła trochę kibiców drużyny piłkarskiej z Iławy. IKS poinformował, że w IV-ligowym zespole pozostanie jego najskuteczniejszy obecnie zawodnik, Hubert Szramka.**

W ostatnim czasie informacje dotyczące ruchu transferowego w Jezioraku dotyczyły przede wszystkim **odejść z zespołu**. Pisaliśmy o tym w kolejnych publikacjach, m.in. tu:

» [Z Jezioraka chce odejść kilku ważnych piłkarzy](#)

» [Arkadiusz Kuciński bliski przejścia do nowego klubu. Kolejni zawodnicy także są przymierzani do tego zespołu](#)

W wywiadzie udzielonym naszemu portalowi kwestię zmian kadrowych poruszył także trener **Jarosław Chodowiec**, cała rozmowa [pod tym LINKIEM](#).

W świetle tych informacji wiadomość o pozostaniu **Huberta Szramki** w Jezioraku kibice zespołu z Iławy odebrali z ulgą, jako dobrą wróżbę przed dalszą częścią okienka transferowego.

„**Najskuteczniejszym zawodnikiem Jezioraka** w rundzie jesiennej forBET IV ligi był **Hubert Szramka**, który zdobył **6 goli**. Mamy dobre wieści, zawodnik potwierdził już, że w rundzie wiosennej nadal będzie reprezentował barwy naszego klubu!

**Hubert, cieszymy się, że zostajesz z nami!”**

- poinformował IKS Jeziorak w swoich social mediach.

Hubert Szramka miał tej zimy **propozycje gry w innych zespołach**, wielką tajemnicą nie jest, że podpytywał o niego m.in. klub, który obecnie gra wyżej niż w IV lidze, czyli trzecioligowy **GKS Wikielec**. Ostatecznie jednak zawodnik pozostanie w drużynie z ul. Sienkiewicza 1. Przynajmniej na razie.

- Potwierdzam, że miałem propozycje gry w innych drużynach, także w tej wymienionej. **Postanowiłem jednak pozostać w Jezioraku. Póki co, do końca sezonu**

- mówi piłkarz w rozmowie z nami.

- W Jezioraku jest aktualnie trudny czas. Chcę więc tu **zostać i pomóc klubowi oraz kolegom z drużyny** walczyć o punkty w rundzie wiosennej – dodaje zawodnik.

Przypomnijmy: Jeziorak pierwszy trening po przerwie świąteczno-noworocznej ma przewidziany na **poniedziałek 15 stycznia**, a w sobotę 20 stycznia zagra **pierwszy sparing**, w którym zmierzy się z **Rodłem Kwidzyn**.

*zico*

*kontakt@infoilawa.pl*